
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

DS NEDADOR COMPLET DE REIS
CATEGORIA ALEVÍ

Club Natació Banyoles
Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació Banyoles
Passeig Antoni Gaudi, 3

17820 - Banyoles
(Girona)

Piscina Coberta - 25 metres - 8 Carrers

Xavier Nierga Marc Tribulietx

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51:Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51:vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Jornada: 1 Sessió: 1 Dissabte, 08/01/2022 09:30a les
Jornada: 1 Sessió: 2 Dissabte, 08/01/2022 17:40a les



COMPOSICIÓ DEL JURAT

08/01/2022 a les 09:30 Jornada: 1 Sessió: 1Dissabte:

JUTGE ÀRBITRE 704 XAVIER NIERGA RUBIO

JUTGE SORTIDES 79 JOSEP E. DE CASO MARTIN

JUTGE ARRIBADES 424 IMMACULADA ROMERO GARCIA

JUTGE ARRIBADES 1299 LAIA VICENS SERRA

JUTGE ARRIBADES 1562 SILVIA  ORRIOLS TRIAS

JUTGE ARRIBADES 1567 MARIA  DOMENECH PLANA

OF.SORTIDES 312 SILVIA TURON GARGANTA

PRE-CAMARA SORTIDA 1673 EVA MARIA LARA MARIN

PRE-CAMARA SORTIDA 1574 NIL  MORA LÓPEZ

CAP DE CRONOS 24 ELISABETH CARNERO ESQUENA

CRONOMETRADOR/A 1575 CARLOTA  SARRATE RIERA

CRONOMETRADOR/A 1719 FARNERS MORELL BOIX

CRONOMETRADOR/A 1725 ERIK MOLINA PEREZ

CRONOMETRADOR/A 1726 MAGÍ PIJOAN AUMATELL

CRONOMETRADOR/A 1731 MARCEL JORDA SAROLA

CRONOMETRADOR/A 1739 ABEL  JAUME MASFERRER

CRONOMETRADOR/A 1888 PAULA COMAS ABAD

CRONOMETRADOR/A 1566 ALBA  PONS GIMENEZ

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1616 GABRIELA CANELO BRANDAN

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 713 Mª CARME PASTOR REYES



COMPOSICIÓ DEL JURAT

08/01/2022 a les 17:40 Jornada: 1 Sessió: 2Dissabte:

JUTGE ÀRBITRE 704 XAVIER NIERGA RUBIO

JUTGE SORTIDES 79 JOSEP E. DE CASO MARTIN

JUTGE ARRIBADES 1299 LAIA VICENS SERRA

JUTGE ARRIBADES 1562 SILVIA  ORRIOLS TRIAS

JUTGE ARRIBADES 1567 MARIA  DOMENECH PLANA

JUTGE ARRIBADES 424 IMMACULADA ROMERO GARCIA

OF.SORTIDES 312 SILVIA TURON GARGANTA

PRE-CAMARA SORTIDA 1574 NIL  MORA LÓPEZ

PRE-CAMARA SORTIDA 1673 EVA MARIA LARA MARIN

CAP DE CRONOS 24 ELISABETH CARNERO ESQUENA

CRONOMETRADOR/A 1566 ALBA  PONS GIMENEZ

CRONOMETRADOR/A 1888 PAULA COMAS ABAD

CRONOMETRADOR/A 1739 ABEL  JAUME MASFERRER

CRONOMETRADOR/A 1731 MARCEL JORDA SAROLA

CRONOMETRADOR/A 1726 MAGÍ PIJOAN AUMATELL

CRONOMETRADOR/A 1725 ERIK MOLINA PEREZ

CRONOMETRADOR/A 1575 CARLOTA  SARRATE RIERA

CRONOMETRADOR/A 1719 FARNERS MORELL BOIX

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1616 GABRIELA CANELO BRANDAN

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 713 Mª CARME PASTOR REYES


